АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020                                                                                                        № 168

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской
области от 18.03.2020 № 155

Руководствуясь распоряжением министерства образования Кировской

области  от  23.03.2020  №  287  «Об  обеспечении  санитарно-

эпидемиологического  благополучия  в  образовательных  организациях

Кировской области», приказом министерства спорта и молодежной политики

Кировской  области  от  24.03.2020  №  82  «Об  обеспечении  санитарно-

эпидемиологического  в  учреждениях  в  сфере  туризма,  отдыха  и

оздоровления детей,  молодежной политики»,  распоряжением министерства

культуры Кировской области от 24.03.2020 № 68 «О внесении изменений в

распоряжение  министерства  культуры  Кировской  области  от  17.03.2020

№ 46», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

обучающихся  и  сотрудников  в  муниципальных  образовательных

организациях,  учреждениях  культуры  и  спорта  администрация

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

от  18.03.2020  №  155  «  Об  обеспечении  санитарно-эпидемиологического

благополучия в муниципальных образовательных учреждениях, учреждениях

культуры и спорта» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Установить сроки весенних каникул в период с 17 марта по 12

апреля 2020 года.».

1.2. В пунктах 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 и 2 постановления слова «по 26 марта

2020 года» заменить словами «до особого распоряжения».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района   А.В. Малков

2